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Proszéky Gabor

A szamitogepes nyelveszet
rovid torténeti attekintése



1950-60

1960-70

1970-80

1980-90

: Otletek
(vannak mar gépek)
: kisérletek
(kialakulnak az igények)
: programok
(megjelennek a ,hasznalhatd” gépek)
: termékek
(a gépek kapacitasa megnd)

1990-tol: technologia

(a kommunikacios helyzet megvaltozik)
2000-tol: ipar

(egyre tobb a feldolgozando szoveg)
2010-t6l: internet

(mindenhol)



